
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI 
SOCIALI E DEMOGRAFICI

Determinazione Dirigenziale n. 321 del 17/06/2024    

Repertorio Generale n. 943  del 17/06/2024 

Oggetto: RETTIFICA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 106 DEL 08/03/2024 CIG 
B21CFD34BF. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI 

Determinazione Dirigenziale n. 321 del 17/06/2024   
 

Oggetto: RETTIFICA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 106 DEL 08/03/2024.  CIG 
B21CFD34BF

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 106 del 08/03/2024 avente ad oggetto. “Impegno di spesa 
per l’erogazione dei buoni libro quale contributo per l’acquisto dei libri di testo, per gli alunni delle 
scuole secondarie di primo grado anno scolastico 2021-2022”.

Dato atto che  nella citata Determina il codice identificativo CIG B21CFD34BF.

Considerato che il relativo impegno di spesa è stato assunto correttamente.

Ritenuto necessario procedere alla rettifica della  Determina Dirigenziale n. 106 del 08/03/2024 
inserendo  il  codice  identificativo  CIG  B21CFD34BF  al  fine  di  consentire  il  perfezionamento 
dell’atto.                       

Visti:       

• lo Statuto Comunale;                 

DETERMINA 

per i motivi in premessa indicati e che di seguito si intendono integralmente riportati :

1. Di  rettificare  la  Determina  Dirigenziale  di  impegno  n.  106  del  08/03/2024  provvedendo 
all’inserimento del codice identificativo CIG B21CFD34BF. 

2. Di dare atto, ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016, che tutti gli atti relativi alla procedura in 
oggetto  saranno  pubblicati  e  aggiornati  sul  profilo  del  committente,  nella  sezione 
“Amministrazione  trasparente”,  con  l’applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al  decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

copia informatica per consultazione



 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


